THÔNG BÁO
LỚP ÔN THI CHỨNG CHỈ KẾ TOÁN VIÊN HÀNH NGHỀ NĂM 2020

Kính gửi:  - Các Giám đốc TC/Kế toán/ kiểm soát viên tại các DN
                                         - Kiểm toán viên nội bộ và những người quan tâm

Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam là Hội nghề nghiệp của các tổ chức cá nhân làm nghề kế toán và kiểm toán ở Việt Nam. Hội được Bộ Tài chính ủy nhiệm để tổ chức ôn thi để thi lấy CHỨNG CHỈ KẾ TOÁN VIÊN HÀNH NGHỀ và làm các thủ tục đăng ký ôn thi, phát hành và tiếp nhận Hồ sơ đăng ký dự thi theo đúng quy định của Hội đồng thi Bộ Tài chính.
Hội có nhiều kinh nghiệp sau 16 năm tổ chức ôn thi và có tài liệu ôn thi chính thống do Bộ Tài chính cung cấp, với đội ngũ giảng viên là các Phó Giáo sư, Tiến sỹ, Thạc sỹ  của các trường Đại học, các chuyên gia, có trình độ cao về lý luận và thực tiễn, Phương pháp giảng dạy tốt. Học viên học tại các lớp ôn thi của Hội có tỷ lệ đỗ cao.
Tiếp tục thực hiện sự ủy nhiệm của Bộ Tài chính, với mục tiêu bồi dưỡng, nâng cao kiến thức và đồng hành cùng học viên nhằm đạt kết quả cao trong kỳ thi Kế toán viên, Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam tổ chức lớp ôn thi Kế toán viên lần thứ 17 cụ thể như sau:
Dự kiến khai giảng: Dự kiến đầu tháng 05 năm 2020
Địa điểm học:  Dự kiến  Tầng 15, Phòng Platinum, Tòa nhà Việt Tower
                                     Số 1 Thái Hà, Đống Đa, Hà Nội
Tiêu chuẩn dự thi:  Có bằng tốt nghiệp đại học (hoặc sau đại học) chuyên ngành tài chính, kế toán, kiểm toán. Thời gian công tác thực tế về tài chính, kế toán, kiểm toán từ 36 tháng trở lên, tính từ tháng tốt nghiệp ghi trên quyết định tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học đến thời điểm đăng ký dự thi.
Nội dung và tài liệu học: Theo tài liệu của Hội đồng thi Kế toán viên, Kiểm toán viên năm 2020 phát hành.
Giảng viên:
1.      PGS.TS Vũ Văn Ninh: Phó trưởng Khoa Tài chính, kiêm Trưởng Bộ môn Tài chính Doanh nghiệp, Học viện Tài chính;
2.      PGS.TS Lê Xuân Trường: Trưởng khoa Thuế và Hải quan, Học viện Tài chính, có kinh nghiệm nhiều năm hướng dẫn ôn thi môn Thuế;
3.      PGS.TS Mai Ngọc Anh: Trưởng Khoa Kế toán, Kiểm toán Học viện Tài chính;
      4.   Ths Hoàng Minh Chiến: Giảng viên chính Trường Đại học Luật Hà Nội.
Học viên có nhu cầu ôn thi đăng ký tại đây:
- Link đăng ký khóa ôn thi KẾ TOÁN VIÊN 2020: https://docs.google.com/forms/d/1iSd5PuJTc3-NJ_TJcoPsI7cewS3W404lUkBv-OKlTXo
- Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:
Phòng Kế toán - Hội Kế toán và Kiểm toán Việt Nam
192 Đường Giải Phóng, Quận Thanh Xuân, Hà Nội
Điện thoại: 024.38686714; Email:  trungtamdaotaovaa@gmail.com
Chị Thủy: 098909.8686; Chị Nga: 091.322.6409
Chúng tôi sẽ thông tin chi tiết tới từng học viên về thời gian khai giảng và lịch học cụ thể khi nhận được thông tin đăng ký của học viên.

DỰ KIẾN LỊCH VÀ MỨC PHÍ ÔN THI KẾ TOÁN VIÊN NĂM 2020
(Đã bao gồm tài liệu của giảng viên )

	TT
	MÔN HỌC
	Số ngày
	LỆ PHÍ
	LỊCH HỌC

	1
	Tài chính và quản lý tài chính nâng cao
	5 ngày
	1.600.000 đ
	Sẽ thông báo cụ thể sau

	2
	Kế toán tài chính, kế toán quản trị nâng cao
	7 ngày
	2.000.000 đ
	Sẽ thông báo cụ thể sau

	3
	Pháp luật về kinh tế và Luật Doanh nghiệp
	4 ngày
	1.200.000 đ
	Sẽ thông báo cụ thể sau

	4
	Thuế và quản lý thuế nâng cao
	4 ngày
	1.400.000 đ
	Sẽ thông báo cụ thể sau

	Cộng 4 môn:
	20 ngày
	6.200.000 đ

                                                                                                             BTC LỚP HỌC